

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE CAPIVARI DE BAIXO/SC

Av. Ernani Cotrim - Centro - CEP: 88745-000 Capivari de Baixo/SC - Fone: 48 3623 1146

E-mail: cmdca@outlook.com/ cmdca@capivaridebaixo.sc.gov.br

À Polícia Civil de Capivari de Baixo

Oficio de nº 020/CMDCA/2018

Capivari de Baixo, 22 de fevereiro de 2018.

Assunto: Convite para participar e auxiliar a divulgar o lançamento da Campanha Unificada do FIA – Fundo da Infância e Adolescência.

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Capivari de Baixo - SC, órgão deliberativo e controlador da política de atendimento, vinculado ao Gabinete do Prefeito, conforme art. 6º A da Lei Municipal 1409/2011, convida-os para participar do lançamento da Campanha Unificada de arrecadação de recursos através de doações e a divulgação do Fundo Municipal da Infância e Adolescência — FIA, proposta pela Federação Catarinense de Municípios — FECAM.

O evento será realizado no dia **07 de março de 2018 (quarta-feira)**, às 20h, no Centro de Convivências da 3ª idade, situado na Rua Monteiro Lobato, 803 (em frente ao CRAS).

Solicitamos ainda o auxílio na ampla divulgação.

Atenciosamente.

1....

Presidente do CMDCA

Recebemos em:

Órgão:

Funcionário(a):....

Marco Alexandre A. de Souza Assinatura Téc. Ativ. Administrativas...

Matricula: 235.908-1

PROTOCOLO DP CAPIVARI